[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ОЛЮТОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№35

                                                             «02» июля 2020г.

О предоставлении движимого имущества МО СП  «село Средние Пахачи» в безвозмездное пользование субъекту малого предпринимательства – ИП Ступину В.Ю.

Руководствуясь  Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктами 3,10  части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. №135 «О защите конкуренции», Уставом СП с. Средние Пахачи, Муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО СП «село Средние Пахачи» на 2020-2023 годы» утвержденной Постановлением Администрации МО СП «село Средние Пахачи» от 15.06.2020 №32, Постановлением Администрации МО СП «село Средние Пахачи» №33 от 15.06.2020 «Об утверждении социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории МО СП «село Средние Пахачи», для передачи указанным субъектам в безвозмездное пользование, движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО СП «село Средние Пахачи»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого МО СП «село Средние Пахачи» в безвозмездное пользование Индивидуальному предпринимателю Ступину Виктору Юрьевичу (ОГРНИП 319410100016606), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Право муниципальной собственности МО СП «село Средние Пахачи» на муниципальное имущество, передаваемое в безвозмездное пользование ИП Ступину В.Ю. в соответствии с настоящим постановлением, не прекращается.

3. Главе поселения осуществить передачу имущества по акту приема-передачи. Заключить договор безвозмездного пользования имуществом с ИП Ступин В.Ю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте МО СП «село Средние Пахачи».

Глава поселения

  И.А. Феденко
Приложение к постановлению

администрации МО СП «село Средние Пахачи»

от 02.07.2020 № 35
Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности сельского поселения «село Средние Пахачи» в безвозмездное пользование ИП Ступину В.Ю.

	№
	Полное наименование организации
	Адрес, местонахождение организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, площадь, протяженность, и.т.п.)

	1.
	Администрация муниципального образования – сельское поселение «село Средние Пахачи»
	Камчатский край, Олюторский район, село Средние Пахачи, ул. Центральная,44

ОГРН 1024101419176
	Модульная пекарня
	Камчатский край, Олюторский район, село Средние Пахачи
	1 контейнер с оборудованием (модульная пекарня)